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Styrelsen for Skanes Arkivforbund 2020 far harmed lamna sin redogorelse for féreningens utveckling

under rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberéttelse

- Resultatrékning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Skanes Arkivforbund &r en politisk obunden ideell forening och ett regionalt arkiv med andamal att vécka intresse for
dokumentation av landskapet historia, inventera, samla, varda och bevara arkivhandlingar, géra samlingarna tillgangliga
for allmanhet och forskare, vacka intresse for och bedriva forskning med tyngdpunkt pa de bevarade arkivalierna,
formedla och levandegéra den kunskap som arkivet férfogar over.

Véasentliga hindelser under rikenskapsaret

Liksom &r 2020 har 2021 praglats av Coronapandemin. Det har d@ndrat férutsattningarna for planering och
genomférande av verksamheten. Mest har den utétriktade verksamheten paverkats. En del har kunnat genomféras
digitalt medan annat har fatt stallas in. Kdrnverksamheten att ta emot, férteckna och arkivera material fran vara
medlemmar har i stor utstrackning kunnat fortiépa normalt. Antal leveranser av arkivhandlingar till samlingarna har
ocksa okat nagot i omfattning jamfoért med tidigare ar. ’

Personal har varit féréldraledig under stérre delen av aret men har ersatts av vikarie, och under hela aret har
Arkivférbundet haft tillféllig personal anstalld for arbete med tillgéangliggérande av samlingarna. Tillfalliga anstéllningar
kommer férldngas 2022 for arbetsuppgifter som inte kunde genomféras under 2021.

Samarbetsprojektet “Pa varje plats” finansieras genom dels bidrag fran Region Skéanes kulturnamnd dels fran statens
Kulturrad. Projektperioden som helhet stracker sig 6ver maj 2020 - maj 2023. Projektet genomférs i tre faser dér fas 1
avslutades och redovisades i maj 2021. Fas 2 kommer redovisas i maj 2022 och fas 3, om det far finansiering, ska
genomféras perioden fran maj 2022 till maj 2023.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2101-2112 2001-2012 1901-1912 1801-1812

Intakter 1026 1145 1044 998

Medlemsavgifter 108 107 88 84

Gavor och Bidrag 3419 3230 2 666 2981

Resultat efter finansiella poster -5 797 -354 43
0

Balansomslutning 1867 1871 920 14 4'(“\]
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférandringar m.m.
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

w

2021-01-01
2021-12-31

108 375
3419750
432 522
593 858
4 554 505

-1104 530
-3 455080
-4 559 610

-5 105

-5 105

-5105

-5 105
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2020-01-01
2020-12-31

107 675
3230936
412 937
730 582
4482130

-1076 508
-2 608 864
-3 685 372
796 758
-11

-1

796 747

796 747

796 747 /M/{ﬂ/L/
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

206 538
206 538

206 538

20 342
163 010
127 834
311186

1349 550
1349 550

1660 736

1867 274
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2020-12-31

206 538
206 538

206 538

141 198
161 207
136 979
439 384

1224 755
1224 755

1664 139

1870 677 M(}/L/
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

1193 416
-5105
1188 311

86 083
95 466
115993
381421

678 963

1867 274
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2020-12-31

396 669
796 747
1193 416

179 497
92 934
95 568

309 262

677 261

il

1870 677
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
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Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Not 2 Bidrag

Verksamhetsbidrag Region Skane

Lunds Kommun

Ovriga kommunala bidrag

Projekt: Pa varje plats - Region Skéne Fas 1

Projekt: P& varje plats - Region Skane* Fas 2

Summa

* Projektbidrag fran Region Skane ar pa 250 000 kr. 215 303 kr har periodiserats till 2022.

Not 3 Nettoomsattning

Medlemsavgifter
Hyllavgifter
Medicinhistoriska biblioteket
Externa uppdrag och skrifter
Fakturerade kostnader
Summa

Not 4 Ovriga rorelseintikter

Lénebidrag
Ovriga intakter
Summa

Not 5 Ovriga externa kostnader
Lokaler - hyror

Administration

Styrelse, redovisning, revision, arsméte

Projektspecifiska kostnader
Summa

Not 6 Personal

Medelantalet anstéllda

2021

3077 000
122 000
35000
124 426
61324
3419750

2021

108 375
306 688
75000
50 834

540 897

2021

506 742
87116
593 858

2021

599 558
407 192
65 639
32141
1104530

2021

2020

3 020 000
122 000
40 000
48 936

3230936

2020

107 675
290 438
75 000
40 860
6639
520 612

2020

627 401
103 181
730 582

2020

564 440
447 153
64 915

1076 508

2020

7}“\/\}
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Not 7 Andra langfristiga placeringar 2021-12-31 2020-12-31

Ingdende anskaffningsvarden 206 538 206 538
Utgaende anskaffningsvarden 206 538 206 538,{ MI\/
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UNDERSKRIFTER
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Mats Helmfrid
Styrelseordférande

CoaneeaPaey)

Sven-Eric Davidsson
Styrelseledamot

7 7
Lugcloghof
!
Ingela Frid
Styrelseledamot

" Roffdohansson o
Styrelseledamot

(7 . J
/
Hakan Mansson

Styrelseledamot

Lena Alebo
Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats |<O W1 g

PWC

Anders Thulin
Huvudansvarig auktoriserad revisor
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Gustav Hofvander

Vice ordférande

Pga sjukdom kommer inte ledamoten att kunna
skriva under arsredovisningen

Houb e

Hans Wilson
Styrelseledamot

Monica Molin
Styrelseledamot

May/Oberg
Styrelseledamot
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Fredrik Alm
Styrelseledamot '@

o T

Ingerforstensdotter Ahlin
Styrelseledamot

2022

nica Nilsson
Revisor





